- a donné acte à la société civile immobilière SOCIETE1.) S.C.I. de l’augmentation
de sa demande en paiement,

- a dit la demande en paiement fondée à hauteur de 78.400.- euros,

- a condamné PERSONNE1.) et PERSONNE2.) solidairement à payer à la société
civile immobilière SOCIETE1.) S.C.I. le montant de 78.400.- euros (soixante
dix-huit mille quatre cents euros) avec les intérêts légaux à partir des échéances
respectives, jusqu’à solde,

- a dit que le taux de l’intérêt légal sera majoré de trois points à l’expiration d’un
délai de trois mois à compter de la notification du jugement,

- a résilié le contrat de bail existant entre parties aux torts exclusifs de